מכון נסיעה דף לימוד ימים נוראים תשע"ב/2011 צדק חברתי: לרחוקים ולקרובים

כמוצא מים אשר לא יכזבו מימיו

לְמָה צָמְנוּ, וְלֹא רָאִיתָ; עֲנִינוּ נַפְשָׁנוּ, וְלֹא תִדְעֶה? [כך שואל העם את ה', המשיב ועונה להם:] הֲנָה בְּיוֹם צָמְכֶם תִּמְצְאוּ חֶפֶץ... [גם ביום הצום עצמו תמשיכו לעסוק בצבירת הון ורכוש]. הֲנָה לְרִיב וּמִצָּה [קטטה] תִּצְמוּ, וְלִהְיוֹת בְּאֶגְרֵף רָשָׁע.